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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny Open
2017-04-22 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. GRALEWSKA Kalina 20 AWF Warszawa 56.54 730 A 27.44 29.10
2. SIRIGNANO Luigia 20 AWF Kraków 57.68 687 A 27.23 30.45
3. GRZEGORCZYK Izabella 20 AWF Poznań 58.79 649 A 27.99 30.80
4. GAJDOWSKA Agnieszka 20 AWF Wrocław 1:00.70 589 A 28.80 31.90
5. NIEDŹWIEDZKA Małgorzata 20 AWF Katowice 1:02.04 552 B 29.92 32.12
6. MISZTAL Beata 20 AWF Wrocław 1:05.17 476 31.44 33.73
7. CHUDZIK Katarzyna 20 AWF Poznań 1:05.71 465 30.93 34.78
8. JARCZYŃSKA Adrianna 20 AWF Poznań 1:16.26 297 36.71 39.55

UCZELNIE MEDYCZNE

1. LESZCZYŃSKA Agata 30 WUM Warszawa 1:00.03 609 A 28.15 31.88
2. NOWAK Sonia 30 ŚUM Katowice 1:04.93 482 31.71 33.22
3. KURZYŃSKA Magdalena 30 UMe Wrocław 1:05.02 480 30.75 34.27
4. KUBACKA Magdalena 30 ŚUM Katowice 1:05.75 464 31.02 34.73
5. SZCZERBIŃSKA Magdalena 30 GUM Gdańsk 1:06.16 455 31.70 34.46
6. WIŚNIOS Małgorzata 30 WUM Warszawa 1:08.98 402 32.72 36.26
7. PANIUTYCZ Julia 30 UMe Łódź 1:09.72 389 32.48 37.24
8. SHCHOLOKOVA Yewhenija 30 GUM Gdańsk 1:14.89 314 34.20 40.69
9. DZIURKA Magdalena 30 UMe Lublin 1:20.91 249 36.55 44.36

10. KOWALCZYK Katarzyna 30 UMe Lublin 1:29.68 182 39.19 50.49

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KAWECKA Anna 40 AGH Kraków 57.13 707 A 27.04 30.09
2. KARPISZ Milena 40 PŁ Łódź 59.11 638 A 28.90 30.21
3. KITA Katarzyna 40 AGH Kraków 59.70 620 A 28.78 30.92
4. PODLEWSKA Miriam 40 PP Poznań 1:02.89 530 B 30.17 32.72
5. PERZ Zuzanna 40 PP Poznań 1:03.12 524 B 30.02 33.10
6. DEMBSKA Joanna 40 PW Warszawa 1:03.44 516 R 29.79 33.65
7. ZAPENDOWSKA Karolina 40 PW Warszawa 1:03.54 514 R 29.95 33.59
8. ROTTER Zuzanna 40 PP Poznań 1:04.09 501 30.98 33.11
9. BAŃBOR Aleksandra 40 PŚ Gliwice 1:05.07 478 31.06 34.01

10. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 1:05.36 472 31.88 33.48
11. KWIATKOWSKA Kaja 40 AGH Kraków 1:05.58 467 31.50 34.08
12. ZWIERZCHOWSKA Zofia 40 PW Warszawa 1:05.64 466 31.15 34.49
13. STACEWICZ Dominika 40 PG Gdańsk 1:05.70 465 31.28 34.42
14. GRUSZCZYŃSKA Marta 40 PŁ Łódź 1:06.04 458 30.99 35.05
15. RADOSZ Joanna 40 PP Poznań 1:06.63 446 31.94 34.69
16. TURLAKIEWICZ Karolina 40 PŁ Łódź 1:07.59 427 32.04 35.55
17. WILK Martyna 40 PŚ Gliwice 1:08.22 415 32.63 35.59
18. POLAK Agnieszka 40 ZUT Szczecin 1:08.76 405 31.49 37.27
19. JAŻDZEWSKA Agata 40 PG Gdańsk 1:09.68 390 33.28 36.40
20. GRELA Małgorzata 40 PWr Wrocław 1:10.46 377 32.08 38.38
21. CZAPIEWSKA Paulina 40 PG Gdańsk 1:14.08 324 33.91 40.17
22. JAKUBIEC Emilia 40 PWr Wrocław 1:14.26 322 34.47 39.79
23. PODLASIAK Karolina 40 PWr Wrocław 1:18.04 277 35.70 42.34

UNIWERSYTETY

1. PAWLACZEK Natalia 50 UJ Kraków 58.80 649 A 28.45 30.35
2. STERCZYŃSKA Karolina 50 UAM Poznań 1:00.58 593 A 28.37 32.21
3. RUDAWSKA Adrianna 50 UMCS Lublin 1:01.17 576 B 29.78 31.39
4. ZYGO Karolina 50 UMCS Lublin 1:02.08 551 B 29.87 32.21
5. ILCEWICZ Edyta 50 UW Warszawa 1:02.34 544 B 30.04 32.30
6. KRYSIAK Olga 50 UW Warszawa 1:02.45 541 B 29.78 32.67
7. BAKUNIAK Hanna 50 USz Szczecin 1:02.55 539 B 30.00 32.55
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. BUDA Karolina 50 UJ Kraków 1:04.27 497 31.20 33.07
9. SZCZYTKO Alicja 50 UWM Olsztyn 1:04.45 492 30.76 33.69

10. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 50 UMK Toruń 1:04.69 487 30.70 33.99
11. MIROSŁAW Klara 50 UMCS Lublin 1:05.06 479 30.96 34.10
12. BERENT Małgorzata 50 UW Warszawa 1:05.92 460 32.02 33.90
13. PIEKARSKA Magdalena 50 USz Szczecin 1:07.66 426 32.09 35.57
14. STOYEVA Iryna 50 UŚ Katowice 1:07.98 420 32.07 35.91
15. KULIGOWSKA Marcela 50 USz Szczecin 1:08.24 415 32.29 35.95
16. MARKOWSKA-WÓJCIK Anna 50 UW Warszawa 1:08.77 405 29.98 38.79
17. KARSKA Katarzyna 50 UWr Wrocław 1:11.23 365 32.62 38.61
18. SKOWRON Antonina 50 UŚ Katowice 1:13.10 337 35.10 38.00
19. WEISS Claudia 50 USz Szczecin 1:13.48 332 35.11 38.37
20. OCHOJSKA Anita 50 UWr Wrocław 1:16.25 297 36.18 40.07
21. DEMSKA Michalina 50 UMK Toruń 1:16.71 292 36.04 40.67
22. CICHOWICZ Martyna 50 UG Gdańsk 1:17.37 284 35.09 42.28
23. SMENDA Magdalena 50 UJ Kraków 1:18.66 271 36.52 42.14
24. PARTYKA Joanna 50 UMK Toruń 1:18.82 269 36.92 41.90
25. WYRZYKOWSKA Wiktoria 50 UMK Toruń 1:19.28 264 38.98 40.30
26. ADAMCZYK Katarzyna 50 UMCS Lublin 1:26.35 204 40.06 46.29
27. SZEWCZAK Dominika 50 UMCS Lublin 1:31.64 171 42.22 49.42
28. CIEKANOWSKA Katarzyna 50 UMCS Lublin 1:37.19 143 45.87 51.32

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. WARGACKA Paulina 60 PWSZ Konin 1:11.49 361 34.09 37.40
2. JAKUBOWSKA Martyna 60 PWSZ Konin 1:20.02 257 38.48 41.54

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. JUDA Sandra 70 WSSP Lublin 1:18.64 271 35.67 42.97
2. BIAŁAS Magdalena 70 WSSP Lublin 1:25.98 207 41.24 44.74

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WRÓBEL Angelika 80 UE Wrocław 1:01.44 568 B 30.27 31.17
2. KOBECKA Marta 80 SGGW Warszawa 1:01.68 562 B 30.12 31.56
3. SOBOLEWSKA Anna 80 UPr Poznań 1:04.64 488 31.27 33.37
4. DOBROSIELSKA Ismena 80 WAT Warszawa 1:04.94 481 31.09 33.85
5. JURA Katarzyna 80 UE Wrocław 1:04.99 480 30.67 34.32
6. CHMIELEK Anna 80 UEK Kraków 1:05.47 470 31.42 34.05
7. WIŚNIEWSKA Magdalena 80 UPr Poznań 1:06.07 457 31.56 34.51
8. GAD Anna 80 UPr Lublin 1:06.89 440 31.29 35.60
9. MICHAŁOWSKA Agnieszka 80 UEK Kraków 1:07.75 424 31.94 35.81

10. WRÓBEL Marta 80 AJD Częstochowa 1:07.98 420 31.52 36.46
11. PANCERZ Magdalena 80 UPr Wrocław 1:08.27 414 32.26 36.01
12. REDOSZ Marta 80 UE Poznań 1:08.61 408 32.26 36.35
13. PIERSA Zuzanna 80 WAT Warszawa 1:08.79 405 32.94 35.85
14. PROCEK Jagoda 80 UE Poznań 1:10.52 376 33.05 37.47
15. SIMA Kinga 80 UE Wrocław 1:13.15 337 34.86 38.29
16. GRYT Aleksandra 80 UPr Lublin 1:14.37 320 34.57 39.80
17. FITZON Ewelina 80 UE Katowice 1:17.70 281 36.17 41.53

OPEN

1. GRALEWSKA Kalina 20 AWF Warszawa 56.54 730 A 27.44 29.10
2. KAWECKA Anna 40 AGH Kraków 57.13 707 A 27.04 30.09
3. SIRIGNANO Luigia 20 AWF Kraków 57.68 687 A 27.23 30.45
4. GRZEGORCZYK Izabella 20 AWF Poznań 58.79 649 A 27.99 30.80
5. PAWLACZEK Natalia 50 UJ Kraków 58.80 649 A 28.45 30.35
6. KARPISZ Milena 40 PŁ Łódź 59.11 638 A 28.90 30.21
7. KITA Katarzyna 40 AGH Kraków 59.70 620 A 28.78 30.92
8. LESZCZYŃSKA Agata 30 WUM Warszawa 1:00.03 609 A 28.15 31.88
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. STERCZYŃSKA Karolina 50 UAM Poznań 1:00.58 593 A 28.37 32.21
10. GAJDOWSKA Agnieszka 20 AWF Wrocław 1:00.70 589 A 28.80 31.90
11. RUDAWSKA Adrianna 50 UMCS Lublin 1:01.17 576 B 29.78 31.39
12. WRÓBEL Angelika 80 UE Wrocław 1:01.44 568 B 30.27 31.17
13. KOBECKA Marta 80 SGGW Warszawa 1:01.68 562 B 30.12 31.56
14. NIEDŹWIEDZKA Małgorzata 20 AWF Katowice 1:02.04 552 B 29.92 32.12
15. ZYGO Karolina 50 UMCS Lublin 1:02.08 551 B 29.87 32.21
16. ILCEWICZ Edyta 50 UW Warszawa 1:02.34 544 B 30.04 32.30
17. KRYSIAK Olga 50 UW Warszawa 1:02.45 541 B 29.78 32.67
18. BAKUNIAK Hanna 50 USz Szczecin 1:02.55 539 B 30.00 32.55
19. PODLEWSKA Miriam 40 PP Poznań 1:02.89 530 B 30.17 32.72
20. PERZ Zuzanna 40 PP Poznań 1:03.12 524 B 30.02 33.10
21. DEMBSKA Joanna 40 PW Warszawa 1:03.44 516 R 29.79 33.65
22. ZAPENDOWSKA Karolina 40 PW Warszawa 1:03.54 514 R 29.95 33.59
23. ROTTER Zuzanna 40 PP Poznań 1:04.09 501 30.98 33.11
24. BUDA Karolina 50 UJ Kraków 1:04.27 497 31.20 33.07
25. SZCZYTKO Alicja 50 UWM Olsztyn 1:04.45 492 30.76 33.69
26. SOBOLEWSKA Anna 80 UPr Poznań 1:04.64 488 31.27 33.37
27. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 50 UMK Toruń 1:04.69 487 30.70 33.99
28. NOWAK Sonia 30 ŚUM Katowice 1:04.93 482 31.71 33.22
29. DOBROSIELSKA Ismena 80 WAT Warszawa 1:04.94 481 31.09 33.85
30. JURA Katarzyna 80 UE Wrocław 1:04.99 480 30.67 34.32
31. KURZYŃSKA Magdalena 30 UMe Wrocław 1:05.02 480 30.75 34.27
32. MIROSŁAW Klara 50 UMCS Lublin 1:05.06 479 30.96 34.10
33. BAŃBOR Aleksandra 40 PŚ Gliwice 1:05.07 478 31.06 34.01
34. MISZTAL Beata 20 AWF Wrocław 1:05.17 476 31.44 33.73
35. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 1:05.36 472 31.88 33.48
36. CHMIELEK Anna 80 UEK Kraków 1:05.47 470 31.42 34.05
37. KWIATKOWSKA Kaja 40 AGH Kraków 1:05.58 467 31.50 34.08
38. ZWIERZCHOWSKA Zofia 40 PW Warszawa 1:05.64 466 31.15 34.49
39. STACEWICZ Dominika 40 PG Gdańsk 1:05.70 465 31.28 34.42
40. CHUDZIK Katarzyna 20 AWF Poznań 1:05.71 465 30.93 34.78
41. KUBACKA Magdalena 30 ŚUM Katowice 1:05.75 464 31.02 34.73
42. BERENT Małgorzata 50 UW Warszawa 1:05.92 460 32.02 33.90
43. GRUSZCZYŃSKA Marta 40 PŁ Łódź 1:06.04 458 30.99 35.05
44. WIŚNIEWSKA Magdalena 80 UPr Poznań 1:06.07 457 31.56 34.51
45. SZCZERBIŃSKA Magdalena 30 GUM Gdańsk 1:06.16 455 31.70 34.46
46. RADOSZ Joanna 40 PP Poznań 1:06.63 446 31.94 34.69
47. GAD Anna 80 UPr Lublin 1:06.89 440 31.29 35.60
48. TURLAKIEWICZ Karolina 40 PŁ Łódź 1:07.59 427 32.04 35.55
49. PIEKARSKA Magdalena 50 USz Szczecin 1:07.66 426 32.09 35.57
50. MICHAŁOWSKA Agnieszka 80 UEK Kraków 1:07.75 424 31.94 35.81
51. STOYEVA Iryna 50 UŚ Katowice 1:07.98 420 32.07 35.91

WRÓBEL Marta 80 AJD Częstochowa 1:07.98 420 31.52 36.46
53. WILK Martyna 40 PŚ Gliwice 1:08.22 415 32.63 35.59
54. KULIGOWSKA Marcela 50 USz Szczecin 1:08.24 415 32.29 35.95
55. PANCERZ Magdalena 80 UPr Wrocław 1:08.27 414 32.26 36.01
56. REDOSZ Marta 80 UE Poznań 1:08.61 408 32.26 36.35
57. POLAK Agnieszka 40 ZUT Szczecin 1:08.76 405 31.49 37.27
58. MARKOWSKA-WÓJCIK Anna 50 UW Warszawa 1:08.77 405 29.98 38.79
59. PIERSA Zuzanna 80 WAT Warszawa 1:08.79 405 32.94 35.85
60. WIŚNIOS Małgorzata 30 WUM Warszawa 1:08.98 402 32.72 36.26
61. JAŻDZEWSKA Agata 40 PG Gdańsk 1:09.68 390 33.28 36.40
62. PANIUTYCZ Julia 30 UMe Łódź 1:09.72 389 32.48 37.24
63. GRELA Małgorzata 40 PWr Wrocław 1:10.46 377 32.08 38.38
64. PROCEK Jagoda 80 UE Poznań 1:10.52 376 33.05 37.47
65. KARSKA Katarzyna 50 UWr Wrocław 1:11.23 365 32.62 38.61
66. WARGACKA Paulina 60 PWSZ Konin 1:11.49 361 34.09 37.40
67. SKOWRON Antonina 50 UŚ Katowice 1:13.10 337 35.10 38.00
68. SIMA Kinga 80 UE Wrocław 1:13.15 337 34.86 38.29
69. WEISS Claudia 50 USz Szczecin 1:13.48 332 35.11 38.37
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

70. CZAPIEWSKA Paulina 40 PG Gdańsk 1:14.08 324 33.91 40.17
71. JAKUBIEC Emilia 40 PWr Wrocław 1:14.26 322 34.47 39.79
72. GRYT Aleksandra 80 UPr Lublin 1:14.37 320 34.57 39.80
73. SHCHOLOKOVA Yewhenija 30 GUM Gdańsk 1:14.89 314 34.20 40.69
74. OCHOJSKA Anita 50 UWr Wrocław 1:16.25 297 36.18 40.07
75. JARCZYŃSKA Adrianna 20 AWF Poznań 1:16.26 297 36.71 39.55
76. DEMSKA Michalina 50 UMK Toruń 1:16.71 292 36.04 40.67
77. CICHOWICZ Martyna 50 UG Gdańsk 1:17.37 284 35.09 42.28
78. FITZON Ewelina 80 UE Katowice 1:17.70 281 36.17 41.53
79. PODLASIAK Karolina 40 PWr Wrocław 1:18.04 277 35.70 42.34
80. JUDA Sandra 70 WSSP Lublin 1:18.64 271 35.67 42.97
81. SMENDA Magdalena 50 UJ Kraków 1:18.66 271 36.52 42.14
82. PARTYKA Joanna 50 UMK Toruń 1:18.82 269 36.92 41.90
83. WYRZYKOWSKA Wiktoria 50 UMK Toruń 1:19.28 264 38.98 40.30
84. JAKUBOWSKA Martyna 60 PWSZ Konin 1:20.02 257 38.48 41.54
85. DZIURKA Magdalena 30 UMe Lublin 1:20.91 249 36.55 44.36
86. BIAŁAS Magdalena 70 WSSP Lublin 1:25.98 207 41.24 44.74
87. ADAMCZYK Katarzyna 50 UMCS Lublin 1:26.35 204 40.06 46.29
88. KOWALCZYK Katarzyna 30 UMe Lublin 1:29.68 182 39.19 50.49
89. SZEWCZAK Dominika 50 UMCS Lublin 1:31.64 171 42.22 49.42
90. CIEKANOWSKA Katarzyna 50 UMCS Lublin 1:37.19 143 45.87 51.32


